ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

«31»августа  2020  г.                                                                          №  470/ОД

Об утверждении локальных актов

       В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Уставом ГБОУ СОШ №3 г. Сызрани,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о центре образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» ГБОУ СОШ №3 г. Сызрани.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  ГБОУ СОШ №3 г. Сызрани                              Симонова Т.П.

		2022-06-30T17:17:51+0400
	00c88d8aea28a814bf
	Симонова Татьяна Петровна